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ADDENDUM THREE 

QUESTIONS and ANSWERS 
 
 
Date:  April 5, 2021  
 
To:  All Bidders  
 
From:  Annette Walton, Buyer 

AS Materiel State Purchasing Bureau (SPB) 
 
RE: Addendum for Request for Proposal Number 6494 Z1 to be opened May 4 2021 

at 2:00 P.M. Central Time 
 
 

Questions and Answers 
 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned Request 
for Proposal. The questions and answers are to be considered as part of the Request for Proposal.  
It is the Bidder’s responsibility to check the State Purchasing Bureau website for all addenda or 
amendments. 

Question 
Number 

RFP 
Section 

Reference 

RFP 
Page 

Number 

Question State Response 

1. Addendum 
One Q&A 

#4, 28 
& 69 

I’m requesting some 
clarification.  I have a concern 
regarding one of the questions 
and the answer thereto, in 
particular #69.  It appears that 
the question does not take into 
regard any of the qualifying 
parameters of the print 
resolution as the question 
simply asks if the state will 
allow a thermal transfer print 
system to match all digitally 
printed plates at the requested 
hourly output.  The state’s 
answer was simply yes, without 
any qualification of the 
resolution requested.  Is the 
state allowing bidder’s to 
respond with a proposed 
thermal transfer print system 
that accomplishes this basic 
qualification of simply matching 
the current digitally printed 
graphics at 4000 plates per 
hour?  

 

The State was clarifying 
thermal transfer or ink jet 
are acceptable 
technologies.  
Regardless of the of the 
plate design, print 
technology or required 
number of printers to be 
supplied, the solution shall 
be able to print, 4000 -  12” 
x 6” plates per hour at 800 
x 400 dpi resolution.  CSI 
understands setting the 
printer(s) to other resolutions 
may produce more or less 
plates per hour. 
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Will the state allow potential 
bidders to ask another round of 
questions based on the 
answers given to the first 
round? 
 

 
 
This addendum will become part of the Request for Proposal and should be acknowledged with 
the Request for Proposal response.  


